
Zpráva o činnos  Nadace Chebský les rok 2019

S ohledem na fakt, že správní rada Nadace nebyla na jednání v dubnu roku 2019 usnášeníschopná,
když v důsledku zániku členství během času již nebylo možné dosáhnout kvóra nadpoloviční většiny
za  stranu  německou  i  za  stranu  českou  určili  v souladu  se  zákonem  89/2012  Sb.   zakladatelé
nominanty do správní rady pro jmenování Krajským soudem v Plzni. 

Na společném jednání  zakladatelů byl  zmocněn advokát Mgr.  Zdeněk Ptáček k podání  návrhu na
jmenování členů Správní rady ve smyslu par.367 zákona 82 z roku 2012 Sb. 

Společného  jednání  se  zúčastnili  starosta  města  Chebu  Mgr.  Antonín  Jalovec,  přednosta  okresu
Tirschenreuth  Wolfgang  Lippert,  místostarosta  města  Cheb  Jiří  Černý,  dosavadní  místopředseda
správní rady Nadace Chebský les RNDr. Pavel Vanoušek, advokát Mgr. Zdeněk Ptáček, administra vní
pracovnice Nadace Mgr. Markéta Mašková a tlumočnice Květa Nová. 

Na základě podání doručeného Krajskému soudu v Plzni dne 8.8.2019  a ústního jednání rozhodl soud
o  jmenování  nových  členů  správní  rady  Nadace  Chebský  les,  se  sídlem  náměs  Krále  Jiřího
z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb. Soud jmenoval tyto členy: Jiří  Černý, Ing. Petr Němec, Ing. Michal
Pospíšil, Mgr. Markéta Mašková, Wolfgang Wilhelm Georg Lippert, Franz Pany, Klaus Günther Meyer,
Leopold Uhl. Usnesené Krajského soudu bylo doručeno dne 19.12.2019. 

Dne 10.1.2020 bylo svoláno jednání správní a dozorčí rady, které se uskuteční 3.2.2020 od 13 hodin
v Chebu,  kde  budou  projednány  všechny  záležitos  týkající  se  loňského  roku.  Bude  projednána
Zpráva o činnos  za rok 2018, účetní závěrka i výsledek hospodaření. Žádos , které došly během roku
2019 byly konzultovány s předkladateli a byl jim navrhnut termín realizace v průběhu roku 2020. 

______________________________

Jiří Černý

Předseda správní rady Nadace Chebský les

--------------------------------------------------

Wolfgang Lippert

Místopředsedy správní rady Nadace Chebský les


